
 

 

UCHWAŁA NR XXII/225/2020 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Gminy Skulsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 

poz. 713; ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4,w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. 2020r., poz. 310, ze zm.) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym ,,Wody Polskie” 

i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu  Rada Gminy Skulsk uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar i granice aglomeracji Skulsk o równoważnej liczbie mieszkańców wynoszącej 

2010 RLM z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Lisewo, obejmującą miejscowości Skulsk, Lisewo, 

Lisewo Parcele, Przyłubie, Starostwo, Mniszki A i Zygmuntowo. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest opis wielkości i obszaru Aglomeracji zawierający 

podstawowe informacje dotyczące charakterystyki Aglomeracji Skulsk, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały oraz mapa Aglomeracji Skulsk określająca jej granice i położenie w stosunku do najważniejszych 

obiektów infrastruktury i obszarów chronionych, stanowiąca załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skulsk 

 

(-) Stanisław Dominiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9871



 

Załącznik graficzny część 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9871



 

Załącznik graficzny część 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9871


		2020-12-17T09:24:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




